969.

In nomine Domini. Ego Adovero et uxori sue Vir-

gila vinditores samus vobis Johanne uxori sue Re

-

cheleva emptores per hanc scriptura vindicionis

nostre vindimus nos vobis II petias de térras qui no-

bis advenit de parentorum vel per comparacione

sunt ipsas térras in comitatum Ausona in apendi-

cio Sancti Baudilii in villa que dicunt Davandali, et

afrontat ipsa una pecia de térra de orientis in térra

de Nantilde femina, de meridie in torrente, de occi-

duo et de circi in térra de vos comparatores, et alia

pecia de térra afrontat de orientis et de occiduo sive

de circi in térra de vos comparatores et de meridie

in térra de Auriola femina. Quantum in istas afron-

taciones includunt sic vindimus nos vobis ipsas II pe-

das de térras cum eorum arboribus totum et ab in-

tegrum cum exio et recresio suo in pretium solidos

V et nichil de ipso precium aput vos emtores non
remansit est manifestum. Quem vero predictas te-

(1) Archivo de casa Falguera, de Tossa,
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rras de nostro juro in vestro tradimus dominio po-

testate. Quod si nos vinditores aut ulUis orno qui

contra lianc carta vindicionis pro inriimpendum
venerit non lioc valeat vindicare set componat ipsas

térras cum earum arboribus in duplo ciim sua inme-

lioracione et lianc vindicio firmis et stabilis perma-
neat omnique tempore. Facta karta vindicionis VIIII

kalendas Madii anno XV reg*uante Leutario reg^e.

—

Sig'niim Adovero. —Sig'nuin Virg*ilo qui hanc karta

vindicionis fecimus et testes fírinare rog-aviraus.

—

Signum Borrello.- -Sig-num Seg-ofredo.

Auriolus qui hanc karta vindicionis scripsi et

subscripsi die et anno quod siipra.—Ermemirus sub-

diaconus (1).

MMCLI

Venta que Daco y otros hicieron al presbítero

Pedro, de unas tierras en Vinea, en el año 971.

In nomine Domini. Eg"o Daco et uxor mea Sénior,

et Eimardus et uxor mea Eldesinda, et Dothelle et

Fachilo vinditores sumus vobis Petro presbitero em-
tore per hanc scriptura vindicionis nostre vindi-

mus tibi térra nostra propria qui nobis advenit de

parentorum nostrorum et est ipsa térra cum suis ar-

boribus et cum suas g-enestas in comitatu Ausona
et in valle Riopullo et in valle Facunda et in villa qui

vocant Vinea: et afrontat ipsa térra cum suis arbori-

bus et cum suas g-enestas de parte orientis in térra

de Tederico et de meridie in térra de me comparato-

re vel de heredes meos et de circi in térra de Bello-

ne et eres suos, et de occiduo in térra de Eriber-